PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14
FONE (15)  3267-8800 – FAX 3267-8815

                    DECRETO Nº DECRETO Nº DECRETO Nº DECRETO Nº 1.1.1.1.999933338888////2002002002009999

                         de 01 de Setembro de 2009.

“Dispõe sobre substituição de membros do
Conselho de Alimentação Escolar – CAE,
de Capela do Alto”.

     MARCELO SOARES DA SILVA, Prefeito do Município de
Capela do Alto, no uso de suas atribuições legais,

     Considerando que os representantes do Poder Executivo
nomeados pelo Decreto nº 1.798, de 12 de Agosto de 2008, para o Conselho de Alimentação
Escolar – CAE,  não guardam mais relação com o Executivo,

                    D E C D E C D E C D E C R E T A:R E T A:R E T A:R E T A:

     Art. 1º - Ficam nomeados respectivamente  titular e suplente
do Conselho de Alimentação Escolar – CAE de Capela do Alto, como representantes do Poder Executivo, o
Sr. VANILTON MACHADO DE OLIVEIRA, RG nº 21.193.662 e MARIANA LAZARESKO

SCREPANTE, RG nº 16.539.484-5, em substituição respectivamente a Silvana Moreira Galavoti e
Victor Diego de Oliveira, nomeados pelo Decreto nº 1.798, de 12.08.2008.

     Art. 2º - Em razão das substituições ocorridas no artigo
anterior, o Conselho de Alimentação Escolar – CAE, passa a partir da vigência do presente Decreto ter
a seguinte composição:

01 – Representante do Poder Executivo:

        Titular: VANILTON MACHADO DE OLIVEIRA, RG nº 21.193.662
        Suplente: MARIANA LAZARESKO SECREPANTE, RG nº 16.539.484-5

02 – Representante do Poder Legislativo:

        Titular: ANDRESSA BRANCO DE ALMEIDA, RG nº 41.818.726-5
        Suplente: JOICINARA DE FÁTIMA SERATI MARQUES, RG nº 41.371.379-9

03 – Representantes dos Professores

a) Titular: MARIA JANDIRA PIINTO CORRÊA, RG nº 8.825.627-3
      Suplente: Felipe Vieira Cleto, RG nº 42.186.822-3

b) Titular: SIMONE APARECIDA LEITE MACHADO, RG nº 21.714.574

Suplente: JACKSON BONRRUQUE GROXCO, RG nº 22.208.304-9

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14
FONE (15)  3267-8800 – FAX 3267-8815

(Decreto nº 1.938/09 – fl. 02)

04 – Representantes de Pais de Alunos

    a) Titular: ADRIANA AZEVEDO, RG nº 24.396.668-4

     Suplente: INDALÉCIO ADELCO FERREIRA SANTOS, RG nº 25.738.697-X

b) Titular: IÁSCARA BUENO MACHADO, RG nº 9.280.239
Suplente: SHEILA DE FÁTIMA LARA NEGRETTI, RG nº 26.629.302-5

05 – Representante da APAE:

        Titular: ELIZANDRA APARECIDA AMARO LOPES SEABRA , RG nº 32.507.904-X
        Suplente: JANAINA SOARES DE CAMARGO, RG nº  43.405.130-5

     Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

     Prefeitura Municipal de Capela do Alto, em 01 de Setembro de
2009.

                      MARCELO SOARES DA SILVA
                               PREFEITO MUNICIPAL

     Registrado nesta Secretaria e publicado por afixação nesta
Prefeitura Municipal, data supra.

                  VALDIR APARECIDO DE MORAIS
                          SECRET. ADMINISTRATIVO